Recordant a l’interessat, que no disposar de la llicència administrativa per a la tinença i 
conducció d’aquesta gossa, constitueix una infracció GREU prevista a l’art. 7 de la Llei 
10/1999, de 30 de juliol, sobre la tinença de gossos considerats potencialment perillosos; i 
pot ser sancionada amb una multa de TRES MIL UN EUROS (3.001 €) a NOU MIL EUROS 
(9.000 €), segons disposa l’art. 11 d’aquesta llei. 
Aquest decret va ser notificat en data 03.02.2025. 

II. En data 14.02.2025 el senyor  presenta documentació 
complementària per tal de completar la documentació requerida.